
 

 

 
НА Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й      К О М І Т Е Т  
 

РІШЕННЯ 
 

від 24 лютого 2021 року        № 24 

 

Про видалення (реконструкцію) зелених  

насаджень в м.Надвірна 

 

Розглянувши заяви громадян та підприємств міста про надання дозволу на 

видалення дерев та акт обстеження зелених насаджень, які підлягають видаленню, 

виконком міської ради 

 

в и р і ш и в: 

 

1. Дозволити провести відповідні роботи по видаленню (реконструкції) дерев, виконуючи 

всі вимоги по охороні праці та техніці безпеки при виконанні даних робіт. 

 

2. Всі необхідні роботи, вказані в додатку, виконати в осінньо-зимовий період до початку 

вегетаційного періоду.  

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника управління житлово-

комунального господарства та інфраструктури Гуцька А.Д. 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                Андрійович З.М. 



Додаток до рішення №24 від 24.02.2021 

"Про видалення (реконструкцію) зелених 

насаджень в м.Надвірна" 

 

Перелік 

зелених насаджень на території міста Надвірна, 

що підлягають видаленню, реконструкції 

 
№ 

п/п 

Місце знаходження зелених 

насаджень 

Назва 

дерева 

Діаметр 

стовбура на 

висоті 1,3 м 

від землі, 

см 

К-ть Якісний стан 

дерева 

Підлягає зрізуванню чи 

пересаджуванню 

1 м.Надвірна 

смуга відводу залізниці (в 

межах міста Надвірна, біля 

межі з ТзОВ "Свиспан 

Лімітед" (34 км з 5 по 8 

пікет)) 

(Залізнична станція 

Надвірна) 

 

тополя 20-40 

 

39 

 

дерева 

розташовані 

смузі відводу 

залізниці, 

частково 

всохлі, 

створюють 

небезпеку 

руху поїздів  

Підлягає видаленню 

силами залізничної 

станції Надвірна 

2 м.Надвірна, вул.Шевченка, 

біля будинків №101 і №103 

(Дребот І.С., вул.Шевченка, 

101 

тополя 45 1 дерево 

розташоване 

біля 

автомобільної 

дороги, 

частково 

всохле, 

створює 

небезпеку 

Підлягає видаленню 

силами КП 

"Надвірнакомун-

сервіс" 

3 м.Надвірна, вул.Марка 

Черемшини, 4  

(колективне звернення, 

вул.Марка Черемшини,4) 

клен 

береза 

 

25-30 

15-25 

 

4 

4 

затіняють 

вікна 

Підлягає 

реконструкції силами 

КП "Надвірнянський 

житловик" 

4 с.Лісна Тарновиця 

(Ліснотарновицький 

старостинських округ) 

верба 

береза 

лоза 

5-18 

5-10 

80 

20 

20 

дерева та кущі 

є самосівними, 

знаходяться в 

руслі річки 

Стримба, 

унеможливлю

ють прохід 

води в руслі 

річки, 

створюють 

затори, що 

призводить до 

затоплення 

прилеглих 

територій 

Підлягає видаленню 

господарським 

методом, силами 

Ліснотарновецького 

старостинського 

округу 

5 с.Лісна Тарновиця 

вул.Лесі Українки, 6 

(Созанська Л.Т.) 

ясен 150 1 досягло 

вікової межі, 

частково 

всохле, 

аварійне 

Підлягає видаленню 

силами заявника 

 

 

 

Керуючий справами виконкому      Антонюк О.Б. 



Додаток до рішення №24 від 24.02.2021 

"Про видалення (реконструкцію) зелених 

насаджень в м.Надвірна" 

 

Витяг з Переліку 

зелених насаджень на території міста Надвірна, 

що підлягають видаленню, реконструкції 

 
№ 

п/п 

Місце знаходження зелених 

насаджень 

Назва 

дерева 

Діаметр 

стовбура на 

висоті 1,3 м 

від землі, 

см 

К-ть Якісний стан 

дерева 

Підлягає зрізуванню чи 

пересаджуванню 

5 с.Лісна Тарновиця 

вул.Лесі Українки, 6 

(Созанська Л.Т.) 

ясен 150 1 досягло 

вікової межі, 

частково 

всохле, 

аварійне 

Підлягає видаленню 

силами заявника 

 

 

 

Керуючий справами виконкому      Антонюк О.Б. 

 

 


